Vordergebaude

WE 1 (EG) -4 Zi.
WE 2 (EG) -2 Zi.
WE 3 (EG) -3 Zi.
WE 4 (OG) — 4 Zi.
WE 5 (OG) — 2 Zi.
WE 6 (OG) — 3 Zi.
WE 7 (DG) - 3 Zi.
WE 8 (DG) — 1 Zi.
WE 9 (DG) -3 Zi.

Riickgebaude

WE 10 (EG /UG ) -3 Zi.

WE 11 (EG) - 2 Zi.
WE 12 (EG) — 3 Zi.

WE 13 (EG / UG) — 3 Zi.
WE 14 (0G) -4 Zi.

WE 15 (0G) — 1,5 Zi.
WE 16 (0G) — 1,5 Zi.
WE 17 (0G) — 3,5 Zi.
WE 18 (DG) - 2 Zi.

WE 19 (DG) - 2,5 Zi.
WE 20 (DG) - 3 Zi.

Tiefgaragen-Einzelstellplatz

AuRen-Stellplatz

Stand: 26.08.2024

Kaufpreishiste UBI 63

Wohn-
flache

119,38
60,66
110,62
116,12
57,73
109,48
89,30
33,58
97,85

102,17
75,17
78,87

115,82
129,28
41,97
42,36
145,95
97,69
68,39
109,14

Verkaufs-
preis
1.384.800 €
703.650 €
1.283.190 €
1.347.000 €
669.670 €
1.269.970 €
1.035.880 €
389.530 €
1.135.060 €

-verkauft-
871.970 €

verkauft-

-verkauft-
1.499.650 €
-verkauft-

-verkauft-
1.590.855 €

1.133.200 €
-verkauft-

1.266.020 €

35.000 €
19.000 €

Garten nach Westen, barrierefrei

Garten nach Westen

Garten nach Siid-Westen (Wald), barrierefrei Balkon nach
Westen, barrierefrei

Balkon nach Westen

Balkon nach Stid-Westen (Wald), barrierefrei Loggia nach
Westen

Loggia nach Westen
Balkon nach Siid-Westen (Wald)

UG (ca. 60 gm) in Wohnqualitat, Garten nach Westen (Bach)
Garten nach Westen (Bach)

Garten nach Westen (Bach)

UG (ca. 90 gm) in Wohnqualitat, Garten nach Sid/West (Wald)

Balkon nach Westen (Bach)
Balkon nach Westen (Bach)

Balkon nach Westen (Bach)
Balkon nach Stid-Westen (Wald), barrierefrei

Loggia nach Westen (Bach), barrierefrei
Loggia nach Westen (Bach)

Balkon nach Suden, barrierefrei





